АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025                           пгт Емельяново                                                            № 873

Об утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Емельяновского района Красноярского края на II квартал 2025 года

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.03.2025 № 172/пр «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2025 года», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Емельяновского района, для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов, на II квартал 2025 года, в размере 103 139 (сто три тысячи сто тридцать девять) рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы района по социальной политике Слученкову О.Л.

Глава района                                                                                                      С.В. Дамов